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Data e mbylljes 58 Pasqyrave Financare 10703/2017
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"DIGITAL SIGNAGE ADVERTISING"SHPK
1214100121

BILANCI KONTABEL

Periudha Kontabél 01/01/2016 -31/12/2016

Shtojca 1/a

Monedha: Leke

AKTIVET

Viti Raportues

Viti
Paraardhés

Aktivet Afatshkurtia

b

Ndryshimet
+if=

Mijete monetare:

1,796,421

914,793

881,628

Arka

1,762,691

716,143

1,046,542

Banka

33,730

198,644

Investime:

(164,914)

NE fituf prondsie 18 nidsive ekonomike brenda grupit

Aksianet e veta

Té Hera financiare

Te drejta t& arkétueshme:

728,662

(1,116,026)

Nga akiiviteli | shintézimit

728,662

Nga njgsité ekonomike brenda grupit

(1,116,026)

Naga njésits ekonomike ku ka inferess giesmarmrése

TE terg finandiare

Kapital | nénshizruar 7 papaguar

Inventareét:

Léndet e para dhe materiale t8 konsumueshime

FProdhime né proces dite givsémprodikte

Produite 88 gatshme

Malira

Aktive bivlogiike(gié e qiallé né rritie dhe majméri)

AAGIM 1 mbajtuar pér shitie

Parapagime pdr inventar

Shpenzime té shtyra

5‘umm-&mmmﬁm-¢.mmmﬁwm&umm

Teé arkEtueshme nga té ardhurat e konsoliduara

Totali per Aktivet Afatshkurtra

Aktivet Afatgjata

- ||

Aktive financiare;

Tiuj pronésia nd mésits ekonomike brenda grupit

Tituy B8 huadhénies né nidsite ekonomike brends grupit

Tituy pronésie né niésitd ekonomike ku ka interasa plessma

Tituy & huadhénies né midsité ekonamike ku ka interesa o

Tituf & tierd 18 mbajtur s aktive afatgiata

Tituy t8 derd 18 huadhénios

':E‘U‘l.'-"!-hf-uhdh

Aktive afatgjata materiale

Toka

NdErtime

Makinery, paisje

Miete transporti

Rompjuterike

Lyre

TE Hera

(=]
L R =N 5 N () L

Aktivet biologjike

Aktive jomaterialé

Koencesione, patenta, figenca, marka tregétare, 18 drefta
dhe aktive 18 ngiasime

Emii | miré

Parapagirme pér A4LTM

':Lum'uz

Aktive tatimore té shiyra

24,614

32,819

(8,205)

Totali per Aktivet Afatgjata
TOTALL I AKTIVEVE

2,549,696 |

2,792,299

(242,603)

ADMINISTRATORI
KLODIAN SHOIPONJA




"DIGITAL SIGNAGE ADVERTISING"SHPK
1214100121

BILANCI KONTABEL

Periudha K =

01

6= 12/2016

Shtojca 1/b

Monedha: Leké

DETYRIME DHE KAPITALI

Viti Raportues

Viti Paraardhés

Ndryshimet
Hf

DETYRIMET AFATSHKURTRA

40,557

179,998 |

11

Titujt e huamarrjes afatshkurtér

(139,441)

1.2

Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

1.3

ArkEtime né gvancs pgr porosi

1.4

TE pagueshme pér aktivitetin e shirytBzimit

1.5

Déftesa t& pagueshme

1.6

T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

1.7

TE pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
piesémarrése

1.8

TE pagueshme ndaj punonjésva dhe sigurimeve
shonérorafshéndetsore

15,834

1.9

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

(155,275

1.10

TE tjera t& pagueshme

Té pagueshme piér shpenzime té& konstatuara afatshkul

T& ardhura té shtyra afatshkurtera

Provizione

Totali per Detyrimeve Afatshkurtra

DETYRIMET AFATGIATA

L1_3'5,c4_411

Titujt & huamarrjes afatgjaté

Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

|ArkEtimet né avancé pér porosi

TE pagueshme pér aktivitetin e shfryt&zimit

Déftesa {8 pagueshme afatgjaté

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
piestmarrése

Té tjera t& pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuaraafatgjaté
Té ardhura t2 shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet

Provizione t& tera

Detyrime tatimore t& shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

40,557

179,998

KAPITALL DHE REZERVAT

5,416,000

5,416,000

Kapitali i Nénshkruar

5,416,000

5,416,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rnivierésimi

Rezervat

Rezerva liajore

Rezerva statutore

-

Rezerva té tjera

Fitimi i pashp&rndaré

(2,803,699)

(1.844,461)

(959,238)

Fitim / Humbja e Vitit

{103,161)

(959,238)

856,077

Totali i Kapitalit

2,509,139

2,612,301

(102,151)

TOTALT I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

2,549,606 |

2,792,299

(242,603)

ADMINISTRATORI
KLODIAN SHOQIPONJA




"DIGITAL SIGNAGE ADVERTISING"SHPK
1214100121

Shtojca 2

PASQYRA E PERFORMANCES
Pa e tié Ardhu he Shpenzimeve
(Sipas Natyrés)

Periudh

&l 01/01/2016 -31/12/2016

Monedha: Leke

Nr

Pershkrimi

Viti Raportues

Viti Paraardhés

Ndryshimet

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

2,851,507

(2,851,507)

Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme
dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e
kapitalizuar

Té ardhura t& tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme

a)

Lénda e paré dhe materiale {& konsumueshme

b)

Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

30,342

392,112

(361,770)

a)

Pzga dhe shpérblime

26,000

336,000

(310,000)}

b)

shpenzime t8 sigurimeve shogirore/shindeteare (paragitur vecmas nga
shpenzimet pér penslomet)

4,342

s6,112

{51,???}'

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

1,065,073

(1,069,074}

=]

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

8,205

748,631

(740,426)

Shpenzime té tjera shfrytézimi

11,185

180,803

(1659,618)

10

Te ardhura té tjera

(53,/429)

(34,114)

(19,315)

d

e

Té ardhura nga njssité ekonomike ku ka interesa pjesBmarrése
(paragiter vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gruplt)

b)

Te ardhura nga Investimet dhe huats e tjera pjesé e alktiveve afatgjata
(paragitur vecmas t& ardhurat nga njsit® ckonomike brenda grupit)

Interesa 18 arkétueshim dhe & andhura té fjera 12 najashme (paragitur
vermas té ardhurat nga njsitd ekonomike brenda grupit)

(53,429)

(34,114)

(19,315)

11

Zhvlerésimi i aktiveve finandare dhe investimeve
financiare t&8 mbajtura si aktive afatshkurtra

12

Shpenzime financiare

a)

Shpenzime interesi dhe shpenzima t8 ngjashme (paraqitur vecmas
shpenzimet pEr ty paguar tok njfsitd skonomike brenda qrupit)

b)

Shpenzime t tera financiare

13

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

14

Fitimi/Humbja para tatimit

(103,161)

(959,238)

856,077

15

Shpenzime té pa zbritshme pér efekte fiskale

1,077,726

(1,077,726)

Humbja e mbartur e tre viteve te fundit

(2,467,603)

(1,508,365)

(955,238)

16

Fitimi/Humbja e tatueshme

(2,570,763)

(1,389,877)

(1,180,887)

17

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

a)

Shpenzimi | tatim fitimit t& periudhés

b)

Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

c)

Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbia e vitit

(103,161)

(959,238)

856,077

19

Fitimi/Humbja pér:

3)

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

(103,161}

(959,238)

856,077

b)

Interesat jo-kontrolluese




"DIGITAL SIGNAGE ADVERTISING"SHPK
1214100121

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA INDIREKTE
Periudha Kontabél 01/01/2016 - 31/12/2016

Nr

Emertimi

Viti Raportues

Nt Paaardbes

I)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga [ pérdorur né aktivitetin e shfrytézimit

Fitim [/ Humbja e vitit

(103,161)

(959,238)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

8,205

748,621

a)

Shpenzimet finanaare jomonetare

£)

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

)

Shpenzime konsumi dive amortizimi

8,205

d)

Zhvierésimi | akiiveve afalgiats materisle

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitfa e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

976,585

185,530

a)

Rénig/(rige) né & drejiat e arkétueshme dhe té Hera

1,116,026

647,816

b)

Rénig/(nifje) né inventaré

c)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

{155,275)

(216,925)

d)

Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjSsit

15,834

(245,350}

Miete monetare neta nga/pérdorur né aktivitetin e shirytézimit

881,628

(25,077)

m

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né aktivitetin e investimit

a)

FPara 8 pérdorura pér blerjen e fillaleve

b)

Fara {8 arkéfuara nga shiliz e filialeve

c)

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

d)

Arkétime nga shiffa e aftiveve afatgiata materiale

&)

Pagesa pér blerfen e investimeve & fera

/)

Arkétime nga shitja e investimeve I8 ffera

Dividenté &8 arkéfuar

2

Mjete monetare neto nga / pérdorur né aktivitetin e investimit

IIT)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né aktivitetin e financimit

a)

Arkélime nga emelimi § kapitalit aksionar

&)

Arkéltime nga emetimi | aksioneve t& pérdorura si kolateral

o)

Hua B8 arkétuara

d)

Fagesa e kostove € transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerfe e aksianeve (& veta

Pagesa e aksioneve & pérdortira 5 kolateral

g)

Pagesa e huave

h)

Pagese e detyrimeve (8 girase financiare

i

Interes i paguar

z

Dividendé {8 paguar

Mjete monetare neto nga / pérdorur né aktivitetin e financimit

(2,401,190)

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve|

881,628

(2,426,267)

Mjete monetare dhe ekuivalent t& mjeteve monetare mé 1 janar

914,792

187,231

Liekti | luhatieve té kursit £2 kémbimit t€ myeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente t& mjeteve monetare
me 31 dhjetor

1,796,421

914,793




"DIGITAL SIGNAGE ADVERTISING"SHPK
1214100121

PASOYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE

Periudha Kontabél 01/01/2016 -31/12/2016

Shtojca 2/1

Monedha: Leke

A Viti Viti Ndryshimet
e LB Raportues Paraardhés + /-
1 |Fitimi/ Humbija e vitit (103,161) (959,238) 856,077
T€ ardhura t€ Hera gjithpérfshirése pér vitin:
_ |Diferencat(+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té Y A y
huaja
- |Diferencat(+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale = - -
_ |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura : < ¢
pér shitje
- |Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet e - -
2 |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - - -
3 |Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin (103,161) (959,238) 856,077
4 |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: (103,161) (959,238) 856,077
a)|Pronarét e njésisé ekonomike mémeé (103,161) (955,238) 856,077
b)|Interesat jo-kontrolluese = = z
ADMINISTRATORI

KLODIAN SHOIPONJA
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"Digital Signage Advertising"shpk

1214100121
Aktivet Afatgj Materiale me viere fillestare
Periudha Kontabé&l 6-31/12/2016
e Monedha: Leke
: AT o Gjendje ne r " Gjendje ne

Nr Emertimi Sasia Fililim t;a Vitit Shtesa Pakesime Fu::'bd“geﬂtrt
1 |Toka 1] 0 1] 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 0 1] 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |Kompijuterike 0 82,417 0 0 82417
6 |dyra 0 i} 0 0 v}

7 |Tetjera 0 0 0 0
' TOTALT H2417 7 i) S2ALT
Amortizimi A.A.Materiale

Nr Emertimi Sasia | Siendiene | gireca Pakesime | Iendiene
1 |Toka 1] 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 1] 0 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti (1] 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 1] 49,598 2,205 0 57,803
6 |Zyre 0 0 0 0 0

7 |Tetjera 0 0 0 0
Btk TOTALT <49 508 205 i 57807
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale

Nr Erierting Sasia Fﬁ;"ﬂﬁ}‘;t Shtesa. Pakesime Fﬁ’::"tfv'.';t
1 [Toka 0 0 0 0 0
2  |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 1] 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 1] 32,819 0 8,205 24 614
6 |[Zyre 0 0 0 0 0
7 |Tetjera [i] 0 0 0 0
TOTALL 32.519 o} 8205 24.614

ADMINISTRATORI

KLODIAN SHQIPONJA
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"Diglial Signage Advertising"shpk

1214100121
PASQYRA E INVENTARIT TE MJETEVE NE PRONESI
Periudha Kontabél 01/01/2016 - 31/12/2016
VITI I '
DATA E TARGA VLERA
NI
Rl EMRI I AUTOMJETIT m;?:;m Kemmr SHASIA s
“SHUMA =
ADMINISTRATORI

KLODIAN SHQIPONJA




‘USA shpk
NIPT:L214700121

Tirane 22/03/2017

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria “Digital Signage Advertising”shpk,me
NIPT:L21410012I,me Administrator Z. Klodian Shgiponja dhe
Aksoniere:

l.Zoti Anteo Gremil,pergindja e pjesmarrijes 50%;

2.Zoti Klodian Shqgiponja,pergindja e pjesmarrjes 50%;

Ka hartuar Pasgyrat Financiare te Vitit 2016 ne perputhije
me Standartin Kombetar te Kontabiitetit nr.2(te
permirsuar)dhe Lk nr.9228,date 29.04.2004 “Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.

Hartues 1 Pasgyrave Financiare éshté subjekti i tatueshem

“GMK STUDIO”, me NIPT:L11306057G.

ADMINISTRATORI
KLODIAN SHQIPONJA




